

Dakka ApS

Damstien 6 A, 2720 Vanløse

CVR-nr. 32 32 11 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018.

Viesturs Dainis Krastins
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dakka ApS Damstien 6 A 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 32 32 11 00
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Viesturs Dainis Krastins
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Krastins Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.526.599	1.189.964
1 Personaleomkostninger	-681.367	-717.846
Driftsresultat	845.232	472.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.488	-3.009
Resultat før skat	839.744	469.109
Skat af årets resultat	-184.736	-103.483
Årets resultat	655.008	365.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	350.000
Overføres til overført resultat	55.008	15.626
Disponeret i alt	655.008	365.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.353	296.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	446.465	0
Udsudte skatteaktiver	7.048	7.048
Tilgodehavender i alt	<u>751.866</u>	<u>303.299</u>
Likvide beholdninger	<u>518.195</u>	<u>893.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.270.061</u>	<u>1.196.577</u>
Aktiver i alt	<u>1.270.061</u>	<u>1.196.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	142.776	87.768
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>822.776</u>	<u>517.768</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.762	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.762</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	20.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	103.192
Selskabsskat	182.974	101.134
Anden gæld	250.549	453.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.523</u>	<u>678.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.523</u>	<u>678.809</u>
Passiver i alt	<u>1.270.061</u>	<u>1.196.577</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.584	708.638
Andre omkostninger til social sikring	10.783	9.208
	<u>681.367</u>	<u>717.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.324	2.976
Andre finansielle omkostninger	164	33
	<u>5.488</u>	<u>3.009</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	87.768	72.142
Årets overførte overskud eller underskud	55.008	15.626
	<u>142.776</u>	<u>87.768</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	350.000
	<u>600.000</u>	<u>350.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krastins Holding ApS, CVR-nr. 33495064 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.